15-02-2024 17:25:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A árvore prejudica a iluminação da via, e está em contato com a rede elétrica, conforme imagem anexa. A
iluminação local encontra-se "queimada".

solicitação de poda de árvore, bem como troca de lâmpada que fica na Rua Denizard Ferreira de Sá próximo
ao número 321, bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA DENIZARD FERREIRA DE SÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5121/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total